様式第３号

標 識 設 置 報 告 書

年  月  日

 鳥栖市長    様

                  建築主 住 所

                      氏 名

                      （法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

                      電 話   （  ）

 鳥栖市中高層建築物等の建築に係る紛争の予防に関する要綱第１１条第１項の規定によ

り標識を設置しましたので、同条第３項の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 設 置 年 月 日        年   月   日

２ 設 置 状 況    添付した標識設置状況写真のとおり

（標識設置状況写真貼付欄）

注 １ 遠景及び近景写真を各１枚貼り付けてください。

   ２ 遠景写真は、敷地における設置箇所が分かるものを貼り付けてください。